

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Úpravy ve výběhu zubrů v Dolních Počernicích	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Zoologická zahrada hl. m. Prahy		
Projektant			
Zhotovitel	P & M Bau, s.r.o.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	03.04.2025		

Měrné a účelové jednotky											
Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.	
Rozpočtové náklady v CZK											
A	Základní rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	50 678,94	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště		2,32%	4 337,72
2		Montáž	109 185,70	9	Bez pevné podl.	0	14	Projektové práce			
3	PSV	Dodávky	9 710,31	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy			
4		Montáž	17 395,79	11		0	16	Provozní vlivy			
5	"M"	Dodávky					17	Příprava staveniště		1,24%	2 318,43
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu			
7	ZRN (ř. 1-6)		186 970,74	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		6 656,15
20	HZS		22 495,20	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
	Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D	Celkem bez DPH 216 122,09			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	12,0		
								základní	21,0	216 122,09	45 385,64
								Cena s DPH 261 507,73			
							E	Přípočty a odpočty			
		Dodá zadavatel									
		Klouzavá doložka									
		Zvýhodnění									

Poznámka

Vedlejší rozpočtové náklady stanoveny podle Podmínek CS ÚRS 2025/I
Příloha 02 Příprava staveniště - ostatní objekty = 1,50 %, výpočtová základna ZRN
Příloha 03 Zařízení staveniště - budovy a haly občanské výstavby = 2,80 %, výpočtová základna ZRN
Sazba přepočtená dle rámcové smlouvy 403/24/INVÚ z 20.08.2024, tj. koeficient ÚRS 0,828.

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR									
Stavba:		Úpravy ve výběhu zubrů v Dolních Počernicích							
Objekt:		Úprava okolí vyhlídek							
Objednatel:		Zoologická zahrada hl. m. Prahy				Zpracoval:			
Zhotovitel:		P & M Bau, s. r. o.				Datum:		03.04.2025	
Místo:		Výběh zubrů v Dolních Počernicích							
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava
HSV Práce a dodávky HSV						190 528,96		157 762,90	
1 Zemní práce									
1	112211211	Odstranění pařezů ručně D přes 0,1 do 0,2 m v rovině a ve svahu do 1:5 s odklizením a zasypáním	kus	5,000					CS ÚRS 2025 01
2	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	8,400					CS ÚRS 2025 01
					8,400				
3	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	8,400					CS ÚRS 2025 01
4	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	500,000					CS ÚRS 2025 01
					340,000				
					160,000				
					500,000				
5	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	3,000					CS ÚRS 2025 01
					3,000				
6	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,000					CS ÚRS 2025 01
7	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	54,000					CS ÚRS 2025 01
					54,000				
8	181911101	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně	m2	500,000					CS ÚRS 2025 01
					340,000				
					160,000				
					500,000				
9	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	60,000					CS ÚRS 2025 01
					60,000				
10	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	500,000					CS ÚRS 2025 01
11	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	10,000					CS ÚRS 2025 01
					10,000				
2 Zakládání									
12	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	60,000					CS ÚRS 2025 01
					60,000				
13	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	66,000					CS ÚRS 2025 01
					66,000				
5 Komunikace pozemní									
14	571907116	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 55 do 60 kg/m2	m2	80,000					CS ÚRS 2025 01
					80,000				
15	58344171	šterkodrtí frakce 0/32	t	11,520					CS ÚRS 2025 01
					11,520				
997 Doprava sutí a vybouraných hmot									
16	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5,400					CS ÚRS 2025 01
					5,400				
998 Přesun hmot									
17	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinnáské úpravy do 100 m	t	71,549					CS ÚRS 2025 01
Celkem						190 528,96		157 762,90	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR										
Stavba:		Úpravy ve výběhu zubrů v Dolních Počernicích								
Objekt:		Infopanely na vyhlídkách								
Objednatel:		Zoologická zahrada hl. m. Prahy					Zpracoval:			
Zhotovitel:		P & M Bau, s. r. o.					Datum:		03.04.2025	
Místo:		Výběh zubrů v Dolních Počernicích								
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava	
PSV		Práce a dodávky PSV				27 018,73		22 371,24		
767		Konstrukce zámečnické				19 756,26		16 357,86		
1	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 1 kg	kg	1,859					CS ÚRS 2025 01	
		"L 125/40/4" 2*(0,185*4)*1,256 "objemová hmotnost		1,859						
2	13010200	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x4mm	t	0,002					CS ÚRS 2025 01	
		"L 125/40/4" 2*(0,185*4)*1,256/1000 "objemová hmotnost		0,002						
3	767995102	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	7,840					CS ÚRS 2025 01	
		"plech 50/5" 2*(2*1)*1,96 "objemová hmotnost		7,840						
4	13010218	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm	t	0,009					CS ÚRS 2025 01	
		"plech 50/5" 2*(2*1)*1,96/1000 "objemová hmotnost		0,008						
5	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	21,800					CS ÚRS 2025 01	
		"jekl 50/50/4" 2*(2*1)*5,45 "objemová hmotnost		21,800						
6	14550248	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x4mm	t	0,025					CS ÚRS 2025 01	
		"jekl 50/50/4" 2*(2*1)*5,45/1000 "objemová hmotnost		0,022						
7	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	82,999					CS ÚRS 2025 01	
		"plech tl. 5 na zábradlí" 2*(1,2*0,3)*40 "objemová hmotnost		28,800						
		"jekl 60/40/4" 2*2,11*5,45 "objemová hmotnost		22,999						
		"perforovaný plech" 2*(2*1)*7,8 "objemová hmotnost		31,200						
		Součet		82,999						
8	15952140	plech děrovaný ocelový tl 1,5mm kruh D 5mm tabule	m2	4,000					CS ÚRS 2025 01	
		"perforovaný plech" 2*(2*1)		4,000						
9	14550334	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x40x4mm	t	0,026					CS ÚRS 2025 01	
		"jekl 60/40/4" 2*2,11*5,45/1000 "objemová hmotnost		0,023						
10	13611218	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule	t	0,033					CS ÚRS 2025 01	
		"plech tl. 5 na zábradlí" 2*(1,2*0,3)*40/1000 "objemová hmotnost		0,029						
11	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,133					CS ÚRS 2025 01	
783		Dokončovací práce - nátěry								
12	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	13,936					CS ÚRS 2025 01	
		"jekl 50/50" 4*(0,2*1)		0,800						
		"jekl 60/40" 4*(0,2*2,11)		1,688						
		"L 125/4" 8*(0,4*0,04)		0,128						
		"plech 50/5" 4*(1*0,11)		0,440						
		"perforovaný plech" 2*(2*2)		8,000						
		"plech tl. 5 na zábradlí" 2*2*(0,6*1,2)		2,880						
		Součet		13,936						
13	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	13,936					CS ÚRS 2025 01	
14	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	13,936					CS ÚRS 2025 01	
15	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	13,936					CS ÚRS 2025 01	
16	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	13,936					CS ÚRS 2025 01	
HZS		Hodinové zúčtovací sazby								
17	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný	hod	32,000					CS ÚRS 2025 01	
		2*16 "tvarování plechu tl. 3 mm podle stávajícího zábradlí, příprava stávající konstrukce, montáž na místě"		32,000						
Celkem						45 130,73		37 368,04		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR									
Stavba:		Úpravy ve výběhu zubrů v Dolních Počernicích							
Objekt:		Průchody v oplocení pro zvěř							
Objednatel:		Zoologická zahrada hl. m. Prahy						Zpracoval:	
Zhotovitel:		P & M Bau, s. r. o.						Datum:	
Místo:		Výběh zubrů v Dolních Počernicích						03.04.2025	
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava
HSV		Práce a dodávky HSV				2 538,33		2 101,74	
1		Zemní práce							
1	131112531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	0,212					CS ÚRS 2025 01
				0,212					
2	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,212					CS ÚRS 2025 01
3	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3,816					CS ÚRS 2025 01
				0,212*18					
				3,816					
4	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,212					CS ÚRS 2025 01
2		Zakládání							
5	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,212					CS ÚRS 2025 01
6	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,016					CS ÚRS 2025 01
				3*6*0,89/1000 *objemová hmotnost					
				0,016					
997		Doprava sutí a vybouraných hmot							
7	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,212					CS ÚRS 2025 01
PSV		Práce a dodávky PSV							
767		Konstrukce zámečnické							
8	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 1 kg	kg	0,154					CS ÚRS 2025 01
				*oko průměr 50 mm" 6*0,16*0,16 "objemová hmotnost					
				0,154					
g	13011034	tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 5mm	t	0,001					CS ÚRS 2025 01
				*oko průměr 50 mm" 3*0,48/1000 "objemová hmotnost					
				0,001					
10	767995102	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	5,132					CS ÚRS 2025 01
				*trubka 45/3" 3*0,55*3,11 "objemová hmotnost					
				5,132					
11	14011020	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 44,5x3,2mm	m	1,815					CS ÚRS 2025 01
				*trubka 45/3" 3*0,55					
				1,650					
12	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	15,861					CS ÚRS 2025 01
				*sloupek" 3*1,7*3,11 "objemová hmotnost					
				15,861					
13	14011020	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 44,5x3,2mm	m	5,610					CS ÚRS 2025 01
				*sloupek" 3*1,7					
				5,100					
14	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	8,397					CS ÚRS 2025 01
				*trubka 45" 6*0,45*3,11 "objemová hmotnost					
				8,397					
15	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,021					CS ÚRS 2025 01
				(5,132+15,861)/1000					
				0,021					
783		Dokončovací práce - nátěry							
16	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí fedidlovým odmašťovačem	m2	0,683					CS ÚRS 2025 01
				trubka 50" 3(0,55*0,15)					
				0,248					
				oko" 6(0,15*0,015)					
				0,014					
				*trubka 50 - sloupek" 3*1,7*(0,55*0,15)					
				0,421					
				Součet					
				0,683					
17	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	0,683					CS ÚRS 2025 01
18	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,683					CS ÚRS 2025 01
19	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	0,683					CS ÚRS 2025 01
20	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,683					CS ÚRS 2025 01
HZS		Hodinové zúčtovací sazby							
21	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný	hod	16,000					CS ÚRS 2025 01
				2*8 "úprava stávající konstrukce, vaření na místě"					
				16,000					
Celkem						17 312,76		14 335,00	